KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

« tfifady

« univerzalni pouziti

« télo rukojeti ze dfeva
« k povrchové praci

« s ocelovymi Stétinami

Vlastnosti

Material1:

Rukojet’

Obsah baleni:
Celkova délka L1 v mm:
Délka dilu L2 v mm:
Vyska V:

Pocet ifad:
Hmotnost v g:
Vyska obalu v mm:
Sitka obalu v mm:
Délka obalu v mm:

Ocelovy drat
Dfevéna zadni strana
1

290.0

138.0

32.0

3

120

44

88

287

Ruéni dratény kartac, ocel, 3rady, 290 mm

Cislo vyrobku: 201.2305
EAN: 4042146087411
Zvlastni cena: 3,50 € *

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.

Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu. 2/2



